СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2014 № 32/2014-НА

О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Реутов по одномандатному избирательному округу № 14

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов города Реутов по одномандатному избирательному округу № 14 Даниленко О.А. Решением Совета депутатов города Реутов от 10.09.2014 № 38/4 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов города Реутов по избирательному округу № 14 Даниленко О.А.», руководствуясь пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 (ред. от 04.06.2014) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов города Реутов решил:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов города Реутов по одномандатному избирательному округу № 14 на 21 декабря 2014 года.

2.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов 								С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 01.10.2014 № 45/6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2014 № 45/6

О Решении Совета депутатов города Реутов «О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Реутов по одномандатному избирательному
округу № 14»

Совет депутатов города Реутов Решил:
1. Принять Решение Совета депутатов города Реутов «О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Реутов по одномандатному избирательному округу № 14» (прилагается).

2. Направить Решение Совета депутатов города Реутов «О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов города Реутов по одномандатному  избирательному округу № 14» Главе города Реутов Юрову С.Г. для подписания и опубликования.

И. о. Председателя
Совета депутатов города Реутов  					А.В. Бабалова
[bookmark: _GoBack]